Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE:

PRENSA KRAUSE 1500T Uma prensa Krause 1500 toneladas, mesa de 1,30m x 1,50m, avaliada em R$ 150.000,00(cento e cinquenta mil reais). Comissão
do leiloeiro paga no ato. Possibilidade de pagamento parcelado com 25% de entrada e saldo em até 30 vezes. Sendo vedado preço vil. Localização do bem
penhorado: Estrada Municipal Porto das Tranqueiras,960, Lomba Grande, Novo Hamburgo.

[...]

Novo Hamburgo, venderá nas condições acima, o bem abaixo descrito oriundo do processo nº 50056482720188210019, em que são partes Estado do Rio
Grande do Sul X JJV Gestão Ambiental Ltda. Uma prensa Krause 1500 toneladas, mesa de 1,30m x 1,50m, avaliada em R$ 150.000,00(cento e cinquenta
mil reais). Comissão do leiloeiro paga no ato. Possibilidade de pagamento parcelado com 25% de entrada e saldo em até 30 vezes. Sendo vedado preço vil.
Localização do bem penhorado: Estrada Municipal Porto das Tranqueiras,960, Lomba Grande, Novo Hamburgo.